
Karlovarská krajská nemocnice a.s.

1 /2

Název
zadavatele: Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Sídlo: Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy
Vary

IČO: 26365804

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 02

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Revize, servis a správa systémů EPS a NZS“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000326“

Dne 22.6.2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Revize, servis a správa systémů EPS a NZS“
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek v následujícím znění:

Dobrý den,
V rámci dodávek revizí se bude zasahovat do systémů, které jsou ještě v záruční době, která neuplynula.

1) Jak bude řešen fakt, že systémy obou nemocnic jsou ještě cca 3-5 let v záruce? Je
nějak řešena součinnost s dodavatelem tak, aby se předešlo zbytečným dohadům o případných
poruchách?
Vstup do revizního módu je podmíněn vstupem do programátorského prostředí.

2) Nemocnice vyžaduje odstraňování poruch v záruce poměrně striktním způsobem, jak bude vyřešena
porucha, která se objeví (nastane) při revizi?

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

ODPOVĚĎ 1

Revizní činnost nijak nenarušuje záruční podmínky, pokud zhotovitel revize splňuje závazné předpisy
a pracovní postupy výrobce EPS a NZS systému a dále splňuje příslušnou legislativu a normy.
Zejména z tohoto důvodu jsou součástí VZ poměrně striktní podmínky na splnění technické kvalifikace
uchazeče. Součinnost dodavatele systému EPS a NZS tak není nutná. Ovšem v případě nutnosti a
potřebnosti si může zhotovitel vyžádat technickou součinnost dodavatele systému EPS a NZS, zadavatel
k tomuto poskytne veškerou součinnost (společnost ICS Systémy pro nemocnici Karlovy Vary, společnost
TECHNISERV pro nemocnici Cheb). Případné náklady na tuto součinnost jsou však věcí zhotovitele a
musí být zahrnuty do výsledné ceny v rámci VZ (netýká se případných reklamací, viz další dotaz).

ODPOVĚĎ 2

Pokud bude při revizi zjištěna porucha reklamačního charakteru (u zařízení v záruční době), bude revize v
dané části přerušena a k revizi bude přivolán dodavatel systému EPS, či NZS v rámci reklamačního řízení.
V takovém případě jde koordinace i případné náklady reklamačního řízení za zadavatelem. Zhotovitel je
povinen poskytnou k této reklamaci zjištěné skutečnosti a zároveň provést součinnost s cílem navázat na
přerušenou revizi a dokončit jí v co nejkratším čase.



Karlovarská krajská nemocnice a.s.

2 /2

V Karlových Varech dne 23.06.2020

Mgr. David Bracháček, místopředseda představenstva, Karlovarská krajská nemocnice a.s., v.r.


